
1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 【第1回入札日時 10月26日午前09時15分】【第2回入札日時 1 0 月31日午前10時00分】 教育委員会教育部学校管理課

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

放課後児童クラブ備品購入事業（防犯カメラ）

物品 電気製品

行橋市大橋2-17-1 外10箇所

令和 5年 2月15日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱ウエムラ 代表取締役 植村 泰子

¥2,322,300 ¥2,232,300

2
㈱ＯＳトクノ 代表取締役 熊野 員裕

¥2,900,000 ¥2,300,000

3 ㈲真洋電気店 取締役 瀬戸 真一
辞退

4 フタバ文機㈲ 取締役 寺岡 守
¥2,431,000 ¥2,301,000

5 ヤマトシステムハウス 代表者 鋤先 明
辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不落札

（２）落札額 （税抜）                 

（税込）                    うち消費税相当額                 

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映3 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200155



1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 【第1回入札日時 10月26日午前11時15分】【第2回入札日時 10月31日午前10時15分】 都市整備部土木課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

令和４年度 行橋市道路台帳更新業務委託（その１）

測量、設計等 測量

市内一円

令和 4年11月 2日 から 令和 5年 3月31日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ㈱エム・ビー・アイ 代表取締役 松尾 眞也
¥1,440,000 ¥1,350,000

2 ㈲国土測研 取締役 生石子 公秀
¥1,600,000 ¥1,410,000

3 ㈲高尾設計事務所 代表取締役 高尾 伸博
¥1,600,000 ¥1,400,000

4 瞳設計㈱ 代表取締役 髙瀬 秀樹
¥1,500,000 ¥1,400,000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不落札

（２）落札額 （税抜）                 

（税込）                    うち消費税相当額                 

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映2 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200149


